
Veřejná zakázka: Dodávka elektronického systému spisové služby 

Zadavatel: Statutární město Kladno 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Zadavatelem veřejné zakázky je Statutární město Kladno se sídlem náměstí starosty Pavla 44, 

Kladno, PSČ 272 01, IČO 00234516. 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka elektronického systému spisové služby pro 

výkon spisové služby ve smyslu zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Jedná se o aplikační software, v němž bude zadavatel vykonávat spisovou službu. 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Zadavatel sjednal ve smlouvě na plnění veřejné zakázky následující ceny za plnění: 

a) cena za dodávku Aplikace eSSL činí 

cena bez DPH 6 288 000,00 Kč 

21 % DPH 1 320 480,00 Kč 

cena celkem vč. DPH 7 608 480,00 Kč 

b) cena za provádění údržby licencí a zajišťování shody s právními předpisy činí měsíčně 

cena bez DPH 20 000,00 Kč 

21 % DPH 4 200,00 Kč 

cena vč. DPH 24 200,00 Kč 

c) cena za poskytování služeb telefonické podpory (Hot-line) činí měsíčně 

cena bez DPH 14 800,00 Kč 



Veřejná zakázka: Dodávka elektronického systému spisové služby 

Zadavatel: Statutární město Kladno 

 

21 % DPH 3 108,00 Kč 

cena vč. DPH 17 908,00 Kč 

d) cena za poskytování služeb technické podpory (ServiceDesk) vč. řešení servisních a údržbových 

požadavků činí měsíčně 

cena bez DPH 33 500,00 Kč 

21 % DPH 7 035,00 Kč 

cena vč. DPH 40 535,00 Kč 

e) cena za provádění údržby databáze činí měsíčně 

cena bez DPH 6 900,00 Kč 

21 % DPH 1 449,00 Kč 

cena vč. DPH 8 349,00 Kč 

f) cena za provádění implementací legislativních změn do Aplikace eSSL (1 MD) činí 

cena bez DPH 14 800,00 Kč 

21 % DPH 3 108,00 Kč 

cena vč. DPH 17 908,00 Kč 

g) cena za poskytování nadlimitních služeb telefonické podpory (1 nadlimitní MH) činí 

cena bez DPH 1 850,00 Kč 

21 % DPH 388,50 Kč 

cena vč. DPH 2 238,50 Kč 

h) cena za poskytování nadlimitních služeb technické podpory (1 nadlimitní MD) činí 

cena bez DPH 14 800,00 Kč 

21 % DPH 3 108,00 Kč 

cena vč. DPH 17 908,00 Kč 

i) cena za poskytování zvýšené podpory uživatelům Aplikace eSSL (1 MD) činí 

cena bez DPH 14 800,00 Kč 

21 % DPH 3 108,00 Kč 

cena vč. DPH 17 908,00 Kč 

j) cena za poskytování ostatních nerozvojových prací (1 MD) činí 

cena bez DPH 14 800,00 Kč 

21 % DPH 3 108,00 Kč 

cena vč. DPH 17 908,00 Kč 

k) cena za rozvojové služby Aplikace eSSL (1 MD) činí 

cena bez DPH 14 800,00 Kč 



Veřejná zakázka: Dodávka elektronického systému spisové služby 

Zadavatel: Statutární město Kladno 

 

21 % DPH 3 108,00 Kč 

cena vč. DPH 17 908,00 Kč 

l) cena za součinnosti v případě ukončení smlouvy (exit strategie) činí 

cena bez DPH 14 800,00 Kč 

21 % DPH 3 108,00 Kč 

cena vč. DPH 17 908,00 Kč 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

užší řízení v nadlimitním režimu 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

firma/název/jméno a příjmení VUMS LEGEND, spol. s r.o. 

sídlo Na Zátorce 350/5, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 61855057 

--- 

firma/název/jméno a příjmení GORDIC spol. s r.o. 

sídlo Erbenova 2108/4, Jihlava, PSČ 586 01 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 47903783 

--- 

firma/název/jméno a příjmení DERS Group s.r.o. 

sídlo Řehořova 932/27, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 27513149 

--- 

firma/název/jméno a příjmení ICZ a.s. 

sídlo Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 

právní forma akciová společnost 



Veřejná zakázka: Dodávka elektronického systému spisové služby 

Zadavatel: Statutární město Kladno 

 

IČO 25145444 

IDENTIFIKACE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

firma/název/jméno a příjmení VUMS LEGEND, spol. s r.o. 

sídlo Na Zátorce 350/5, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 61855057 

odůvodnění nesplnění podmínek kvalifikace 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

firma: ICZ a.s. 

sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 

právní forma: akciová společnost 

IČO: 25145444 

 

II. Odůvodnění výběru dodavatelů 

V zadávacím řízení byl po uplynutí lhůty pro podání nabídek jediný účastník. 

Zadavatel rozhodnul o výběru tohoto dodavatele ve smyslu ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ bez 

provedení hodnocení. 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

Poddodavatelé nejsou známi. 



Veřejná zakázka: Dodávka elektronického systému spisové služby 

Zadavatel: Statutární město Kladno 

 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Zjednodušení režim nebyl použit. 

ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Elektronické komunikační prostředky byly použity. 

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 



Veřejná zakázka: Dodávka elektronického systému spisové služby 

Zadavatel: Statutární město Kladno 

 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Rozdělení veřejné zakázky na části není možné, neboť se jedná o komplexní nedělitelný celek, 

případně celek, jehož nucené rozdělení by znamenalo nekompatibilitu a zvýšené náklady 

veřejného rozpočtu. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Požadavek na minimální výši ročního obratu dodavatelů dvojnásobek předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky nepřesahoval. 

ODKAZ NA OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2020-042753 a číslem formuláře F2021-024036 a v Úředním věstníku 

Evropské unie pod číslem uveřejnění 2021/S 129-342098. 


	Identifikace zadavatele
	Předmět veřejné zakázky
	Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku
	Použitý druh zadávacího řízení
	Identifikace účastníků zadávacího řízení
	Identifikace vyloučených účastníků zadávacího řízení
	Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru
	Označení poddodavatelů
	Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů
	Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části
	Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu
	Odkaz na oznámení o výsledku zadávacího řízení

		2021-07-07T07:58:06+0200
	Lukáš Křesálek




